
CENOVÁ NABÍDKA SEK-24_0065
Stran: 1 Datum: 15.5.2024

Od: JANKA Radotín a.s.

Vrážská 143

153 01 Praha 5 – Radotín

Komu: Městský úřad Šternberk

Horní náměstí 16

785 01 Šternberk

Stanislav Fuska Vlastimil Malík

Mobil:
E-mail:

Tel:
Mobil:
E-mail:

Nabídka:

Projekt:

Místo: -

Vážený pane,

na základě poptávky Vám zasíláme následující cenovou nabídku na:

Číslo
položky Druh Množství Jednotka

Jednotková
cena za kus Cena celkem

1. Příprava 4240

2.

Materiál (ložiskové sady, trojcestný ventil
včetně pohonu, odvzduš.automaty, tech plyny)

Ložiska odvod.ventilátoru systemair 41750

3. Provedení servisních a opravárenských prací 25500

5. Doprava 5904

4. Čas v dopravě 3330

5. Ubyt. 2700

Cena celkem bez DPH 83 424

Poznámka:

Cena obsahuje: výše uvedené v tabulce

Ceny neobsahují: DPH, cenová nabídka neobsahuje případné práce při zjištění poškození jiných
dílů a součástí, které bez demontáží není možno identifikovat.

Případné další náhradní díly budou fakturovány na základě skutečné potřeby
zaznamenané na montážním listě a po odsouhlasení provozovatelem.

Záruční doba: 3měsíce na náhradní díly vyjma filtrů, 6 měsíců na provedené práce



Platnost nabídky:          Platnost nabídky je max. 31 dní. Nabídková cena je vztažena k aktuálním 
cenám vstupních materiálů dle LME (London Metal Exchange) a cenám 
komponentů platným ke dni zpracování nabídky. 

                                      JANKA Radotín, a.s. si vyhrazuje právo pro změnu nabídkové ceny při nárůstu 
těchto cen o více než 5%. 

Dodací lhůta :                -bude upřesněno po obdržení závazné objednávky 

Platební podmínky:       Splatnost faktury do 14.dnů od data vystavení 

 

 

 


